סבורני כי מדובר בסיכון
שאין להמר על כך שיתממש.

מכל המקובץ ונוכח שלא נס ליחם של המידעים וחלקם אף אינו ישן כסברת העותר - העתירה נדחית.

יחד עם זאת, אבקש את המשיב לשקול אם ניתן לייצר מפגש בין העותר לבין בנו בהקדם האפשרי על מנת שהעותר יוכל
לשגר לבנו את כל הברכות הנדרשות.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ז, 01/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט